YEMMUOHAT TOPOJIA MOCKBbI 110 MIIABAHUIO

CP Eﬂ HMYXYUH U XKEH m. UH @ “Eﬁhﬁﬁﬁl}iﬂ» EAUc?:E-ﬁ]rl]urBAcP'MHAznfuz',%urﬂéngoa

Y

AucTtaHuma 38 YKeHuwwmHbl, 50m BosnbHbIA CTUNb KeHLWuHbI
11.03.2022 CTapToBbIil MPOTOKON
Hopmatns MCMK 14 +: 24.78 /| Hopmatus MC 12 +: 26.70 / Hopmatns KMC 10 +: 27.50 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 28.80

3annbiB 1 n3 12, 12:09

0 TI'POXOTOBA Enusaseta 2003 MC MKCLLUOP "Cesep" 26.50
1 JIEBYEHKO EBreHus 2005 MC CLl "KocuHo" 26.36
2 TOAYH Hwnka 1997 MCMK  CLUOP "KOHOCTb MoCKBbI" 26.24
3 CYCOPOBA Enusaseta 2002 MC CK "OuHamo" no nnasaHuio 25.88
4 HACPETAWMHOBA Po3anus 1997 3MC CLUOP "KOHocTb MockBbI" 24.72
5 CEPIMOHOBA AHacTacus 1998 MC CLUOP "KOHoCTb MOCKBbI" 25.49
6 TOJNELWYK Mapus 2007 MC CLUOP Ne 64 26.15
7  3AXAPOBA Anuca 2007 MC CLUOP "KOHoCTb MoCKBbI" 26.34
8 KOMAPOBA AHHa 2000 MC CK"[QnHamo" no niasaHuio 26.39
9 AHTPOIIOBA Onbra 2004 KMC MCCYOP Ne 3 26.57

3annbiB 21312, 12:10

0 CYCOPOBA Cobs 2005 MC CK "OnHamo" no nsasaHuio 27.23
1 KIMMEHKO Onbra 2007 MC CLUOP "KOHOCTb MoCKBBI" 27.21
2 OKYPABJEBA AHacTacus 2002 MC CLLUOP KOM "Tpyg" 26.98
3  UMbIXOBA EnunzaBeta 2005 MCMK  CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 26.96
4  MATOMEJOANVEBA 3nbmupa 2005 KMC MCCYOP Ne 3 26.58
5 CBELWHVKOBA KceHusi 2006 MC CLLUOP "HKOHOCTb MOCKBbI" 26.67
6 K/IMMOBA Mapus 2007 KMC CLLUOP "HKOHOCTb MOCKBbI" 26.97
7 PBbDKKOBA ApuHa 2005 KMC LUMCK-YOP Ne 2 27.00
8 HUKOJIAEBA EneHa 2005 KMC CLLUOP "HKOHOCTb MOCKBbI" 27.23
9 KOCTHOK Anuca 2007 | CLU Ne 10 27.33

3annbiB 3n3 12, 12:11

0 XABAPOBA EnunsaBeta 2004 KMC MCCYOP Ne 3 27.88
1 NO3ABUHA Buktopus 2005 KMC CLIOP "KOHocTb MockBbI" 27.75
2 MOCTOBAA Buktopus 2006 MC CLUOP "KOHoCTb MOCKBbI" 27.71
3 ABJEEBA Hatasibs 2005 KMC LM C.KomapoBolii 27.60
4  WENAEBA Mapus 2003 KMC CLLOP OM "CkudobI" 2741
5 JXAOAHOBA YrnbsHa 2004 MC CK"[QnHamo" no niasaHuio 27.44
6 LWMbITOBA CseTniaHa 2006 KMC CLUOP "Mocksuy" 27.66
7 TNABYHOBA AnekcaHapa 2006 KMC CLL "KocuHo" 27.75
8 JIYHKOWWNHA KceHus 2006 KMC CLUOP "KOHoCTb MockBbI" 27.82
9 BYJ/IAHOBA Mapus 2004 KMC MCCYOP Ne 3 27.94

3anbiB 4 312, 12:13

0 CTEMWHA Mapust 2002 KMC CLIOP "KOHocTb MockBbI" 28.18

1 CYJAPYLWKWHA Bapsapa 2006 KMC CLUOP HOM "Tpyg" 28.12

2  KYJIMKOBA Codhbst 2006 I CLUOP Ne 7 28.06

3  BOWLEXOBCKAS Buktopus 2007 I CLUOP "CeBepHblin" 28.03

4  BANAEBA AHactacus 2005 KMC CLL "KocuHo" 27.98

5 BOPOHVHA EkatepuHa 2008 KMC CLUOP HOM "Ckudpb!" 27.99

6 30TOBA AHacTtacus 2003 KMC CLUIOP OM "Tpya" 28.06

7 BYPOBKWHA Anactacus 2008 KMC CLUOP Ne 1 28.06

8 CABJIMHA EkatepuHa 2008 KMC CLUOP "KOHocTb MockBbI" 28.18

9  XAWJAK Banepus 2007 KMC CLUOP "KOHoCTb MOCKBbI" 28.21
08-11 mapra 2022 . Cucrtema aBTOMaTUYECKON perncTpaumm BpeMeHm Bacceiin LIPBC "AuHamo"
r.Mocksa ALGE Timing 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 11.03.2022 12:19 - CtpaHuua 1



YEMIUOHAT TOPOJIA MO

CKBbI 110 NNABAHHIO

CPEAN MYXYUH U XEHUWH

[OncTtaHuus 38, XXeHwuHbl, 50m BosibHbIl CTWb

3annbiB

51312, 12:14

o

© 0O ~NO O~ WN -

3annbiB

KNCENEBA Hukosnb
YYBEAHOBA AHacTacus
HECTEPOBA EneHa
LUKAPJIET AHacTacus
VIBAHOBA ApuHa
NNTbNHA TatbsiHa
OAHOKO dapbs
MAHIOPOBA AnuHa
MNMOXO/, laga
FOPAYUYKNHA Hagexna

61312, 12:16

o

© O ~NOOT A~ WNPE

3annbiB

MWNWEHA EnnsaseTta
MAKAPOBA [apbs
KAJTMHNHA AnnHa
KOBAJIEBA Bacunuca
PUJTIMTOBA Enunsaseta
YEPHDbILLEBA AHHa
CYBBEOTNHA EnnsaseTta
ENOVNHA Oapbsa

THOHWK AneHa

7wn312,12:17

o

© 0O ~NOOT A~ WNPE

3annbiB

KOCTPOBA AHacTtacusa

PELOPOBA MonnHa
KPAMCKWMX AHHa
HECTEPOBA Cobs
UEBAHY Annca
BbIBOPHOBA Cobs
PYAOMAHEHKO AnekcaHgpa
FTOPYAKOBA EnunzaBeTta
CTEMNAHOBA KpuctuHa
CTEIMHOBA Codhbs

8un312,612:19

© 0O ~NO Ul WN PO

MPOXOPOBA Anecs
O3HOBA Maiis
CbICOEBA [apbs
CEPIEEBA lMNMonuHa
XUBA AHrennHa
LUEMEPA ApuHa
OPTYIT'AHOBA Ornbra
SALEEBA Mapus
LUEPCTHEBA EBreHus
PUNLLKNHA EnnsaeeTta

2006
2008
2004
2003
2006
2006
2008
2006
2008
2007

2006
2008
2005
2006
2007
2007
2005
2007

2005

2004
2006
2005
2006
2007
2006
2002
2007
2006
2007

2007
2005
2006
2006
2004
2004
2007
2006
2005
2005

KMC
MC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

MC

KMC

KMC

KMC
MC
KMC

KMC

KMC

@ BORHbIA CTAIMOH
<% «[IUHAMOD>

MIro
v

CLLUOP Ne 64

Cam60-70 "HOHoCTb"
CLUOP HOM "Tpya"
CLUOP HOM "Tpya"
CLUOP HOM "CkudobI"
CLUOP "KOHOCTb MoCKBBI"
LICKA

MKCLLOP "Cesep"
Cam60-70 "HOHoCTb"
CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"

CLW "KocuHo"

CLUOP "KOHoCTb MockBbI"
CLUOP HOM "Tpya"
Cam60-70 "AceHeBo"
CLUOP Ne 47

CLLUOP Ne 64

MCCYOP Ne 3

Camb60-70 "AceHeBo"

CLUOP Ne 47

CLUOP HOM "Ckudpbi"
Cam60-70 "HOHOCTB"
CLLUOP "KOHOCTb MOCKBbI"
LICKA

CLU Ne 104

CLUOP "CeBepHblii"

LM C.KomapoBolii
LUMCK-YOP Ne 2
MCCYOP Ne 4

MCCYOP Ne 3

Cam60-70 "AceHeBo"
MKCLLUOP "CeBep"

LICKA

CLUOP "KOHOCTb MoCKBBI"
CLUOP "MockBuy"

CLUOP "KOHOCTb MoOCKBBI"
CLUOP Ne 2

Cam60-70 "AceHeBo"
LICKA

CLUOP Ne 2

JenaptameHT
cropta
ropopaa Mockebl

08-11 MAPTA 2022 TOQ1A
BACCEIH LLPBC "JIMHAMO", 50 METPOB

28.54
28.42
28.35
28.28
28.21
28.26
28.32
28.40
28.53
28.55

28.74
28.70
28.66
28.62
28.55
28.58
28.65
28.67

28.75

290.04
29.00
28.93
28.90
28.78
28.89
28.92
28.95
29.03
29.08

29.30
29.26
20.22
29.15
29.09
29.09
29.17
29.23
20.27
29.32

08-11 mapra 2022 .
r.Mocksa

Cucrtema aBTOMaTUYECKON pernctpawum BpeMeHmn
ALGE Timing

Bacceiin LIPBC "AuHamo"
50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

11.03.2022 12:19 - CtpaHuua 2



YEMIUOHAT TOPOJIA MO

CPEAN MYXYUH U XEHUWH

[OncTtaHuus 38, XXeHwuHbl, 50m BosibHbIl CTWb

3annbiB

9mn312,12:20

o

© 0O ~NO O~ WN -

3annbiB

YPCY JaHvena
3AB/MLEBA 3nata
KA3APO3A AneccaHgpa
BAHbLILWLEBA AHacTacus
3AXAPOBA BaneHTuHa
XAPUNTOHEHKO ApuHa
LUMENEBA Maliis
XUTAPEBA [fapbs
OMUWUTPUEBA EBa

10un312,12:22

o

© O ~NOOT A~ WNPE

3annbiB

POIrAYEBA Codibs
HN3AMETOMHOBA [Japbs
MPOMALACKAA AHacTacus
NAX Kupa

ANPEPBLEBA AHacTacus
JEHVNCOBA BukTopus
KOBLIEBA Codwus
KPVNCAHOBA AnekcaHapa
KOJIEQA Lapbs
TOPbKOBA KceHus

11n312,12:23

o

© 0O ~NOOT A~ WNPE

3annbiB

XOMEHKO AnéHa
CEJIESHEBA Bacunuca
CMOJIbH/NKOBA BasnieHTuHa
HEOOMEKWMHA AHacTtacus
POANHA AHacTacus
OBPA3LIOBA Buktopus
KNPUJTOBA AnekcaHgpa
HUKYNTMHA Mapus
KONOQALLOBA BepoHuka
KAPLIEBA AnekcaHapa

121312, 12:25

© 0O ~NO Ul WN PO

HUWKNPOPOBA KceHus
CUPOTUHCKAA Mapusa

KAMAJIOBA AnuHa
MAKCVMOBA Cods
LUALLIKOBA EBreHus
NYKALLIWNHA Codms
AHOXWNHA AnekcaHgpa
CNAOOPOBA CseTnaHa
BOEBOJVHA AHHa

2006
2008
2007
2007
2006
2005
2008
2006
2006

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007

2008
2007
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2007

2005
2008

2007
2005
2007
2005
2005
2007
2004

CKBbI 110 NNABAHHIO

@

MIro
v

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

MC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

BO[HbIH CTAQIHOH

«[JMHAMO>

CLUOP Ne 7

CLUOP HOM "CkudpbI"
CLUOP "Mocksuny"
LICKA

Cam60-70 "AceHeBo"
MKCLLUOP "CeBep"
LICKA

CLUOP Ne 7

CLUOP Ne 2

CLUOP Ne 1

CLUOP HOM "Tpya"
CLUOP HOM "Ckudpbi"
CLUOP Ne 47

CLUOP "CeBepHblit"

CLl "KocuHo"

CLUOP OM "Tpyn"
CLLUOP HOM "Tpyg"
CLLUOP "HKOHOCTb MOCKBbI"
CLl "KocuHo"

CLUOP "KOHoCTb MockBbI"
CLU Ne 4

CLLUOP Ne 64

Camb60-70 "AceHeBo"
MKCLLOP "Cesep"

CLLOP OM "CkudobI"
MKCLLOP "Cesep"

CLU Ne 104

CLUOP "KOHoCTb MockBbI"
F'6MNOY "BopobbeBbl ropb!”

CLUOP OM "CkundobI"
CLUOP Ne 1

CLUOP Ne 1

CLLOP OM "Ckudpb"
CLLUOP Ne 2

CLLUOP Ne 2

CLLUOP Ne 64

CLUOP "KOHoCTb MockBbI"
LICKA

JenaptameHT
cropta
ropopaa Mockebl

08-11 MAPTA 2022 TOQ1A
BACCEIH LLPBC "JIMHAMO", 50 METPOB

29.53
29.46
29.43
29.38
29.36
29.37
29.40
29.43
29.50

30.30
290.94
20.71
29.67
29.62
29.66
29.70
29.85
30.17
30.85

2555555 3545

08-11 mapra 2022 .

r.Mocksa

CucTeMa aBTOMaTMUECKOi perucTpalmmy BpeMeHm

ALGE Timing

Bacceiin LIPBC "AuHamo"
50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

11.03.2022 12:19 - CtpaHuua 3



