ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ





08-11 МАРТА 2022 ГОДА Бассейн црвс "Динамо", 50 метров



38 , 50m

14 +: 24.78 /	12 +: 26.70 /	10 +: 27.50 /	l 9 +: 28.80	
	,,,		. 0 11 20.00	
1 12, 12:09				
0	2003	"	n	26.50
1	2005	" "		26.36
2	1997	n	II .	26.24
3	2002	" "		25.88
4	1997	n .	II .	24.72
5	1998	"	n .	25.49
6	2007	64		26.15
7	2007	"	II .	26.34
8	2000	" "		26.39
9	2004	3		26.57
		-		
2 12, 12:10				
0	2005	11 11		27.23
1	2007	n	II .	27.21
2	2002	п	II .	26.98
3	2005	"	II .	26.96
4	2005	3		26.58
5	2006	п	II .	26.67
6	2007	II .	II .	26.97
7	2005	- 2) -	27.00
8	2005	II .	II .	27.23
9	2007 I	10		27.33
3 12, 12:11				
0	2004	3		27.88
1	2005	"	II .	27.75
2	2006	"	"	27.71
3	2005	•		27.60
4	2003	II .	"	27.41
5	2004	" "		27.44
6	2006	11	П	27.66
7	2006	" "		27.75
8	2006	"	II .	27.82
9	2004	3		27.94
4 12, 12:13				
0	2002	II	п	28.18
1	2006	II	п	28.12
2	2006 I	7		28.06
3	2007 I		II .	28.03
4	2005	II II		27.98
5	2008	II.	11	27.99
6	2003	II.	II .	28.06
7	2008	1		28.06
8	2008	"	II	28.18
9	2007	п	II .	28.21
-11 2022 .				"
		GE Timing		50

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ

Департамент спорта города Москвы





08-11 МАРТА 2022 ГОДА Бассейн црвс "Динамо", 50 метров



38,	, 50m

512, 12:14			
0	2006 I	64	28.54
1	2008	-70 " "	28.42
	2004	п п	28.35
2 3	2003	н н	28.28
4	2006	н	28.21
5	2006 I	п	28.26
6	2008		28.32
7	2006	11 11	28.40
8	2008	-70 " "	28.53
9	2007	п	28.55
6 12, 12:16			
0	2006	п	28.74
1	2008	II II	28.70
2	2005	" "	28.66
3	2006	-70 "	28.62
4	2007 I	47	28.55
5 6	2007 I	64	28.58
6	2005	3	28.65
7	2007	-70 "	28.67
8 9			
9	2005	47	28.75
712, 12:17			
0	2004	п	29.04
1	2006 I	-70 " "	29.00
2	2005 I	11 11	28.93
3	2006 II		28.90
4	2007 I	104	28.78
5	2006	п п	28.89
5 6 7	2002		28.92
7	2007	- 2	28.95
8	2006	4	29.03
9	2007	3	29.08
8 12, 12:19			
0	2007 I	-70 "	29.30
1	2005 I	и и	29.26
2	2006		29.22
3	2006	11	29.15
4	2004	11 11	29.09
4 5 6	2004 I	" "	29.09
6	2007	2	29.17
7	2006 I	-70 " "	29.23
8	2005 I		29.27
9	2005	2	29.32

08-11	2022 .		II .	"
		ALGE Timing	50	

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ ПО ПЛАВАНИЮ

Департамент спорта города Москвы





08-11 МАРТА 2022 ГОДА Бассейн црвс "Динамо", 50 метров



38, , 50m

9 12, 12:20			
0	2006 I	7	29.53
1	2008	" " "	29.46
2	2007 I	п п	29.43
3	2007 I		29.38
4	2006	-70 "	29.36
5	2005 I	" "	29.37
6	2008		29.40
6 7	2006 I	7	29.43
8	2006 l	2	29.50
9			
1012, 12:22			
0	2008 I	1	30.30
1	2007 I	l 11 11	29.94
2	2007	н н	29.71
3	2007 I	47	29.67
4	2007 I	" "	29.62
5	2007 I	н н	29.66
5 6	2007 I	п	29.70
7	2006 I	" "	29.85
8	2007	" "	30.17
9	2007	н н	30.85
J.	2007		00.00
11			
0	2008 I	II II	NT
1	2007 I	4	NT
2	2005	64	NT
3	2005	-70 "	NT
4	2005	и и	30.97
5 6	2006	п п	31.05
6	2005	п п	NT
7	2005	104	NT
8	2006	" "	NT
9	2007	" "	NT
1212, 12:25			
0	2005	ппп	NT
1	2008 I	1	NT
2			
3	2007	1	NT
	2005	п	NT
4 5 6 7	2007 I	2	NT
6	2005 I	2 2	NT
7	2005 l	64	NT
8	2007	н	NT
•			
9	2004		NT

08-11	2022 .		п п
	-	ALGE Timing	50